

DZ./2215/ 18/95/2013

Warszawa dn. 08.04.2013

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 18 /2013 na Dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych  
(zadania 1-7)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania 2 poz. 9-12**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielony pakiet Zamawiający umieści na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 2****Dotyczy zadania 3 poz. 11-12**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3****Dotyczy zadania 3 poz. 14-17**

Czy Zamawiający dopuści jałowy przylepiec z opatrunkiem na kleju akrylowym?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4****Dotyczy zadania 3 poz. 14-17**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z opatrunkiem z papierem chroniącym z nacięciem wzdłuż dłuższego boku?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5****Dotyczy zadania 4 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą o długości 100mb, oraz wycenę za opakowania a'100mb?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zadania 4 poz. 7-9**

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę do podtrzymywania opatrunku o składzie: 79%poliamin 21%elastan? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zadania 4 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy zadania 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy zadania 5 poz. 7-8**

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne pakowane po 2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na serwety operacyjne pakowane po 2 sztuki tylko w poz.8**

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy zadania 5 poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 11**

#### **Dotyczy zadania 5 poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową w rozmiarze 50x75cm z otworem przyklepnym o średnicy 6x8cm?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający informuje, że w zadaniu 5 poz.13 przedmiotem zamówienia są pieluchomajtki.**

### **Pytanie 12**

#### **Dotyczy zadania 5 poz. 13-14**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 13**

#### **Dotyczy zadania 6 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Serweta włókninowa barierowa 2 warstwowa 75cm x 90cm - 1 szt,

Opatrunek foliowy poliuretanowy zabezp. wkłucie 10x12cm - 1 szt Taca medyczna - 1 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 5cm x 5cm - 2 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 6 szt,

Tupfery gazowe 30cm x 30cm - 5 szt,

Pęseta anatomiczna plastikowo-metalowa j.u. - 1 szt,

Nożyczki plastikowo-metalowe j.u. do nici - 1 szt,  
Iglotrzymacz metalowy czarny - 1 szt,  
Kleszczyki metalowe zielone- 1 szt,  
Skalpel jednorazowego użytku - 1 szt,  
Strzykawka jednorazowa 10 ml - 1 szt,  
Strzykawka jednorazowa 20ml - 1 szt,  
Igły jednorazowego użytku - 2 szt,  
Serweta włókninowa barierowa 75cm x 90cm z otworem - 1 szt,  
Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

#### **Pytanie 14**

##### **Dotyczy zadania 6 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt,  
Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt,  
Pęseta plastikowa jednorazowego użytku - 1 szt,  
Strzykawka jednorazowego użytku 10ml - 1 szt,  
Serweta włókninowa barierowa 45cm x 75cm z otworem - 1 szt,  
Serweta włókninowa Hospidrape 45cm x 75cm - 1 szt,  
Tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt,  
Rękawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

#### **Pytanie 15**

##### **Dotyczy zadania 1 poz. 16**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zimny, ciepły okład wielokrotnego użytku o rozmiarze 10 cm x 26,5 cm

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

#### **Pytanie 16**

##### **Dotyczy zadania 1 poz. 18**

Czy Zamawiający wymaga ,aby opatrunek włókninowy do mocowania kaniul był sterylizowany metodą radiacyjną?

**Zamawiający wyraża zgodę**

#### **Pytanie 17**

##### **Dotyczy zadania 1 poz. 19,20**

Czy Zamawiający wymaga ,aby plaster ze sztucznego jedwabiu posiadał ząbkowane brzegi, ułatwiające dzielenie bez użycia nożyczek w poprzek i wzdłuż oraz wodoodpornym klejem akrylowym o wysokiej przylepności, bez lateksu ,kautczuku i tlenku cynku?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

#### **Pytanie 18**

##### **Dotyczy zadania 1 poz. 21,22,23**

Czy Zamawiający wymaga przylepca przezroczystego wykonanego z folii polietylenowej, dzielącego się bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, elastyczny ,z wodoodpornym klejem akrylowym ,bez lateksu, kautczuku i tlenku cynku?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie**

### **Pytanie 19**

#### **Dotyczy zadania 1 poz. 24,26,27,28**

Czy Zamawiający w trosce o dobro pacjenta wymaga dla plastrów przezroczystych do mocowania kaniul potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium, wyrób medyczny klasa IIa ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga**

### **Pytanie 20**

#### **Dotyczy zadania 5 poz.13**

Czy Zamawiający wymaga, aby chłonność pieluchomajtek w rozmiarze L wynosiła minimum 2850 ml?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z SIWZ**

### **Pytanie 21**

#### **Dotyczy zadania 5 poz.14**

Czy Zamawiający wymaga, aby chłonność pieluchomajtek w rozmiarze M wynosiła minimum 2630 ml?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z SIWZ**

### **Pytanie 22**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art.144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. w przypadku zmian obciążeń publiczno –prawnych(np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy.
2. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

**Odpowiedź**

**Pkt.1 – zgodnie z § 6 pkt. 5.7 projektu umowy**

**Pkt.2 – zgodnie z § 6 pkt . 5.4. projektu umowy**

### **Pytanie 23**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z tą normą, nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyższym, przy zasadach jakie stosuje się przygotowując wyceny przetargu (gdzie marże ustala się na bardzo niskim poziomie)- podniesienie stawki VAT o 15% jest dla większości dystrybutorów niemożliwy do zaakceptowania. Konieczność utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że realizacja części umowy będzie odbywała się ze stratą dla Wykonawcy. Biorąc pod uwagę powyższe, żadna z firm nie może pozwolić sobie na złożenie oferty z góry zakładając stratę, dlatego też już obecnie przy kalkulacji cen do przetargu należy wziąć pod uwagę ewentualną podwyżkę stawki VAT. Z kolei to rozwiązanie jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie szacunków do przetargu a następnie zakup sprzętu medycznego w wyższych cenach od początku trwania umowy, a nie ewentualnej podwyżki stawki VAT.

**Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 pkt.5.7 projektu umowy**

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuszcza:

**Pytanie 24**

**Dotyczy zadania 7 poz.9-10**

Opatrunek do ran pooperacyjnych absorbujący wysięk nieprzylepny z pianki poliuretanowej zawierający jony srebra rozmiar 10x10cm oraz 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym zwalczający MRSA, VRE, E.Coli

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 25**

**Dotyczy zadania 7 poz.5**

Opatrunek przeznaczony do ran pooperacyjnych rozmiar 5x15cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 26**

**Dotyczy zadania 7 poz.6**

Opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 20x20cm

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 27**

**Dotyczy zadania 7 poz.6**

Opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym przeznaczony między innymi do ran pooperacyjnych

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 28**

**Dotyczy zadania 7 poz.7**

Opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym przeznaczony między innymi do ran pooperacyjnych

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 29**

**Dotyczy zadania 7 poz.8**

Opatrunek do ran pooperacyjnych absorbujący wysięk nieprzylepny z pianki poliuretanowej zawierający jony srebra rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym zwalczający MRSA, VRE, E.Coli

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 30**

**Dotyczy zadania 7 poz.11**

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy zapewniający szybkie wchłanianie wysięku rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 31**

**Dotyczy zadania 7 poz.12**

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy zapewniający szybkie wchłanianie wysięku rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 32**

**Dotyczy zadania 7 poz.13**

Cienki opatrunek hydrokoloidowy z alginianem przezroczysty do ran z małą ilością wysięku rozmiar 10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 33**

**Dotyczy zadania 7 poz.14**

Cienki opatrunek hydrokoloidowy z alginianem przezroczysty do ran z małą ilością wysięku rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 34**

**Dotyczy zadania 7**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 7 pozycji 15-16 oraz 1-4 i utworzenie dla nich oddzielnego pakietu co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert, gdyż nie wszystkie firmy posiadają w swoim asortymencie pozycje objęte pakietem 7 a to znacznie ogranicza konkurencję i równe traktowanie

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielony pakiet Zamawiający umieści na stronie internetowej Zamawiającego.**

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuszcza:

**Pytanie 35**

**Dotyczy zadania 2 poz.3**

Opatrunek hydrokoloidowy do zaopatrywania ran w okolicach łokci i piety rozmiar 6x8cm

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 36**

**Dotyczy zadania 2 poz.4**

Opatrunek hydrokoloidowy do zaopatrywania ran w okolicach kości krzyżowej rozmiar 18x20cm

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 37**

**Dotyczy zadania 2 poz.7**

Opatrunek antybakteryjny zawierający jony srebra nieprzylepny rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 38**

#### **Dotyczy zadania 2 poz.8**

Opatrunek antybakteryjny zawierający jony srebra nieprzylepny rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

### **Pytanie 39**

#### **Dotyczy zadania 2**

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pakietu 2 pozycji 5-6 oraz 9-12 co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert oraz będzie zgodne z zasadą uczciwej konkurencji

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 9-12 do oddzielnego pakietu. Wydzielony pakiet Zamawiający umieścił na stronie internetowej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozycje 5 i 6 zostają usunięte z zadania nr 2.**

### **Pytanie 40**

#### **Dotyczy zadania 3 poz.14-17**

Czy można zaoferować przylepce z papierem chroniącym warstwę klejącą naciętym wzdłuż dłuższej krawędzi?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 41**

#### **Dotyczy zadania 3 poz.11,12**

Czy można zaoferować przylepiec na tkaninie bawełnianej?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 42**

#### **Dotyczy zadania 3 poz.14-17**

Czy można zaoferować przylepce z opatrunkiem, w których zastosowano klej typu hot - melt?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 43**

#### **Dotyczy zadania 4 poz.4**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i oczekuje zaoferowania 43.300 metrów bieżących gazy, a nie 43 300 opakowań? Prosimy tym samym o możliwość zmiany jednostki miary.

**Odpowiedź**

**Tak, zamawiający potwierdza iż w zadaniu 4 poz. jednostką miary powinien być mb.**

### **Pytanie 44**

#### **Dotyczy zadania 4 poz.7-9**

Czy można zaoferować siatkę opatrunkową wykonaną z włókien sztucznych, tj: poliamid i poliuretan? Włókna te nie są podatne na kolonizację mikroorganizmów: bakterii i grzybów, co zmniejsza ryzyko powstawania reakcji alergicznych oraz pirogenności. Dodatkowo włókna sztuczne (poliamid i poliuretan) nie chłoną wysięku co zmniejsza ryzyko wtórnej infekcji rany.

W razie braku zgody na zaoferowanie w/w siatek opatrunkowych prosimy o wydzielenie ich do oddzielnego zadania, co pozwoli naszej firmie na złożenie oferty na pozostałe pozycje z zadania 4 i tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 45**

**Dotyczy zadania 5 poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 30x45cm, spełniającej wszystkie wymogi?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 46**

**Dotyczy zadania 5 poz.8**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwety jałowej? Wskazuje na to podany sposób pakowania a'1.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie oczekuje zaoferowania serwety jałowej.**

**Pytanie 47**

**Dotyczy zadania 5 poz.9**

Czy można zaoferować kompres pakowany w opakowanie papierowo-foliowe bez etykiety typu TAG?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 48**

**Dotyczy zadania 5 poz.13,14**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 49**

**Dotyczy wszystkich wyrobów sterylnych**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jałowych wyrobów, które zapakowane są w torebkę opatrzoną etykietą typu TAG, zbudowaną z części nieusuwalnej, na której opisana jest zawartość pakietu oraz dwóch samoprzylepnych elementów, które mogą służyć do wklejenia do dokumentacji procedury operacyjnej? Na naklejkach nadrukowany jest indeks wyrobu, numer lot, data ważności oraz identyfikacja producenta. Zastosowanie tego typu etykiet znacznie ułatwia sposób przygotowania do zabiegu i ewidencjonowanie użytego wyrobu. Nazwa wyrobu oraz informacja o sterylności wyrobu nadrukowana jest na części głównej etykiety typu TAG.

**Odpowiedź**

**Zamawiający oczekuje.**

**Pytanie 50**

**Dotyczy projektu umowy**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 pkt.5.3 i 5.4 projektu umowy**

**Pytanie 51**

**Dotyczy projektu umowy**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź**

**Zamawiający potwierdza.**



### **Pytanie 52**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy z 10% do 1% (dotyczy kary przewidzianej w §6 ust. 1 pkt. 1 i 4)?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

### **Pytanie 53**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zgodzi się aby kary o których mowa w §6 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 były liczone nie od wartości brutto a netto?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

### **Pytanie 54**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

#### **Odpowiedź**

**Zgodnie z § 6 pkt.5.7 projektu umowy**

### **Pytanie 55**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający zamówi prawie wszystko.**

### **Pytanie 56**

#### **Dotyczy zadania nr 7 poz.15,16**

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia badaniami klinicznymi możliwości zastosowania wody przez okres 30 dni do wielu pacjentów?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

### **Pytanie 57**

#### **Dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 miał na myśli jednostkę miary jako opakowanie czy mb gazy?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający potwierdza iż w zadaniu 4 poz.4 jednostką miary powinien być mb.**

### **Pytanie 58**

#### **Dotyczy projektu umowy § 6 pkt.1.1. i 1.4.**

Prosimy o zmianę §6 pkt. 1.1 i 1.4. wzoru umowy na następujący :

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.1 w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy,

1.4 jeżeli zwłoka w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po bezskutecznym wezwaniu do spełnienia świadczenia zgodnego z umową, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 59**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5.9**

Prosimy o następującą modyfikację:

Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy pod warunkiem jednak, że niezrealizowana ilość asortymentu nie będzie większa niż 20 % wartości umowy.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 60**

**Dotyczy zadania nr 3 poz.14-17**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyklepców z klejem akrylowym. Pozostałe parametry nie ulegną zmianie.

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian**

**Pytanie 61**

**Dotyczy zadania nr 4 poz.7-9**

Czy Zamawiający zgodzi się dopuścić siatki do podtrzymywania opatrunku – dł. 10mb z przeliczeniem ich ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę**

**Pytanie 62**

**Dotyczy zadania nr 4 poz.10**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z ww. Zadania pozycji nr 10 i utworzenie nowego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Wdzielony pakiet Zamawiający umieści na stronie internetowej Zamawiającego.**

**Pytanie 63**

**Dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w zadaniu 4 materiały sterylne opatrunkowe sterylizowane metodą radiacyjną?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmibtek